

SMLOUVA O DÍLO

Oprava veřejných studní v MČ Brno-Líšeň 2025

uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Adresa pro fakturaci: MČ Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno
zastoupený: I. místostarostou MČ Brno-Líšeň Janem Skotalem
bankovní spojení: KB Brno – město, č.ú.: [REDACTED]
IČ: 44 99 27 85
DIČ: CZ 44 99 27 85

Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat ref. ŽP, Mgr. D. Staněk, [REDACTED]

a

ZHOTOVITEL: Martin Balajka
se sídlem: Zahradní čtvrť 660, 763 02 Zlín-Malenovice
bankovní spojení: 851909001/5500
IČ: 681 21 393
DIČ: CZ 7710124114

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí následující dílo a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba:

Opravy a čištění veřejných studní **Krameriova 3, Martina Kříže 18, Martina Kříže 34, Salajní 31, Šimáčkova 156**. Protokol o přímém zadání zakázky dle schválené metodiky MČ Brno-Líšeň, jehož součástí jsou cenové nabídky s přesným položkovým rozpočtem pro každou z uvedených studní tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.

II. Doba plnění

Práce budou provedeny do 31.12.2025

III. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran na částku **189.487,23 Kč bez DPH**
Cena celkem vč. **21 % DPH je 229 280,-Kč.**
2. Cena bude zhotoviteli uhrazena po ukončení a předání prací na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury činí 15 dnů po jejím doručení objednateli. O provedení a předání díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.
3. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude v souladu s podmínkami této smlouvy.

IV. Sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Ostatní ujednání – závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Tuto povinnost zajistí objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
3. Na provedené práce poskytuje zhotovitel komplexní záruku v délce 24 měsíců od předání díla objednateli.
4. O řádném provedení, dokončení a předání díla bude sepsán písemný předávací protokol, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V protokolu musí být uvedeno, zda objednatel dílo přebírá bez výhrad, nebo s výhradami, dále uvedení konkrétních zjištěných vad a termín jejich odstranění.
5. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.
6. Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou stran.
7. Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
8. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
9. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
10. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
V souladu se zákonem o registru smluv budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,-Kč bez DPH.
11. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
12. Tato smlouva je uzavírána v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, schválenou RMČ Brno-Líšeň dne 26.8.2020.

V Brně dne 12.12.2025

Objednatel:

Jan Skotal

I. místostarosta MČ Brno-Líšeň

V Brně dne 12.12.2025

Zhotovitel:

Martin

Přílohy:

5x nabídková cena s položkovými rozpočty pro každou jednotlivou studnu.

Protokol o přímém zadání zakázky od 50.001,- Kč bez DPH do 250.000,- Kč bez DPH

Název zakázky: **Oprava veřejných studní MČ Brno-Líšeň 2025**

Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh zakázky: Služby

Předmět zakázky: Oprava a vyčištění obecních studní – oprava/výměna stojanového čerpadla, trubního vedení, sacího koše, dále vyčištění zařízení, pláště a zákrytu studny vysokotlakou technologií, vyčerpání vody, odstranění sedimentu, kalu a založení nové filtrační vrstvy z praného říčního štěrku a utěsnění pláště studny do hloubky 2,5m pod terén – tmelení spár, prostupů a prasklin proti povrchovému znečištění, dle doručených nabídek na jednotlivé studny.

Jedná se o studny: **Krameriova 3, Martina Kříže 18, Martina Kříže 34, Salajní 31, Šimáčkova 156.**

Předpokládaná hodnota bez DPH: 200.000,- Kč.

Hodnotící kritérium: Cena, předchozí zkušenosti s dodavatelem.

Způsob zadání: Přímé zadání

Přímé zadání: ověření hospodárnosti

1) interní znalost (např. dřívější smluvní ujednání, praktická znalost zaměstnance)

2) rešerše (získání informací s využitím veřejně dostupných nabídek, cenových katalogů, internetových stránek apod.)

3) jednání s dodavateli (předběžná poptávka) – získání informací přímo od dodavatelů, a to zejména na základě komunikace s dodavateli (e-mailem, datová schránka, osobní schůzka se zápisem)

4) expertní posudek – znalost administrátora, externího konzultanta

Popis ověření: *Martin Balajka (Studna na klíč), Zahradní čtvrť 660, 763 02 Zlín – Malenovice, IČ: 681 21 393 již pro MČ Brno-Líšeň provedl postupně opravu obecních studní na ul. Zahradní, Belcrediho 1, Klicperova 12, Jateční 6, Ondráčkova 207, Šimáčkova 119, Šimáčkova 54, Štítného 36, Podhorní 11, Podhorní 93, Šimáčkova 63, Střelnice 18, Markovičova 20, Markovičova 32, nám. Karla IV., Šimáčkova 180, Malečkova, Šimáčkova 18, Ondráčkova 226. Zkušenosti s opravou a přístupem firmy jsou velice dobré. Firma nabídla bezplatnou revizi studní, zjištění veškerých závad a dodání položkových rozpočtů pro každou jednotlivou studnu. Vzhledem k výše uvedenému byl pro opravy vybrán tento dodavatel.*

Vybraný dodavatel: **Martin Balajka (Studna na klíč), Zahradní čtvrť 660, 763 02 Zlín – Malenovice, IČ: 681 21 393**

Nabídková cena: 189.487,23 Kč bez DPH.

Zpracovatel:

Príslušný odborný pracovník: Mgr. David Staněk

Jméno, Příjmení, datum podpisu a podpis

Schválil:

Pověřený funkcionář pro danou oblast: Jan Skotal, I. místostarosta

Jméno, Příjmení, datum podpisu a podpis

Vedoucí příslušného odboru: Ing. Irena Belcredi, tajemnice

Jméno, Příjmení, datum podpisu a podpis

Řídící kontrola před uzavřením závazku:

Příkazce operace

Jméno, Příjmení, podpis, datum podpisu a podpis

Správce rozpočtu

Jméno, Příjmení, podpis, datum podpisu a podpis

Městská část Brno

19. 11. 2025

③ příkazce operace

6. 11. 2025

Nabídka

NBV250735



Platba: převodem
Doprava: Dodavatelem

Datum
vystavení: 17.10.2025
platnost do: 24.10.2025

Vystavil(a): Martin Balajka

Odběratel

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

IČ: DIČ:

Konečný příjemce e-mail:

ÚMČ Brno-Líšeň tel:

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

Studna na adrese Krameriova 3 - Čištění studny s kontrolou kvality inspekční kamerou hl. 21,9 m, pr. šachty 1,0-0,8 m, beton, utěsnění spár 4 ks, demontáž ruční pumpy, vytažení spadlé zakrytové desky.

Akční ceny a příplatky jsou platné pro objednávky učiněné do data platnosti této nabídky (viz. výše).

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
P Čištění studny pr. 80 - 100 cm do 7 m hl. AKČNÍ CENA = SLEVA 30 % Cena služby zahrnuje: - vyčerpáme vodu vysokopřítokovým čerpadlem průtok ponorného čerpadla je až 780 l/min - očistíme zakrytý studny, přístřeší a čerpací zařízení ve studni proti tlakovou myčkou - tlak až 180 bar pouze vysoký tlak rotující vody je základem kvalitního a efektivního vyčištění - odstraníme sediment a kal vč. starého šléřkového lože ze dna studny - vrstva do 0,75 m v ceně póry oblázků šléřkové vrstvy mohou být plně bakterií, proto starý šléřk odstraníme také - založíme novou filtrační vrstvu výšky minimálně 0,2 m použijeme výhradně prany štěrku šléřkové frakce 8-16 případně 11-22 mm, nikoliv kamennou drt - pročištíme nový šléřk a odčerpáme veškerou zakalenou vodu dokonalého odkalení docílíme instalací zpětné klapky nad čerpadlo - zabráníme tím vstupu kalné vody z hadic zpět do studny - zdesinfikujeme studnu ekologickým a velmi účinným CHLORNANEM SODNÝM - studna je použitelná během 30 min vysoká účinnost desinfekce je zajištěna použitím čistého a vždy čerstvého CHLORNANU SODNÉHO s obsahem 15 - 18 % aktivního chloru. Protože aktivní chlor je nestabilní, z roztoku vyprchává, je jeho trvanlivost a desinfekční účinnost časově omezena na max. 5 týdnů od složení z výroby. Po této době koncentrace chloru v roztoku rychle klesá a proto stává pro desinfekci neúčinný. Proto k desinfekci nepoužíváme např. SAVO, které má obsah aktivního chloru pouze 5 % a čerstvost nezaručenou. - provedeme revizi studny dle ČSN 75 5115 - jímání pozemní vody dobrý technický stav studny je nezbytný pro její správnou funkci. Z 11h posuzovaných parametrů se dozvíte v jaké kondici studna je a jaká případná opatření doporučujeme provést. - umožníme Vám kontrolu a nahlédnutí do vyčištěné studny inspekční kamerou usilujeme o dokonalost a odvíjíme vždy precizní práci, jejíž výsledek se Vám nebojíme ukázat. V HD rozlišení uvidíte rozdíl před čištěním a po vyčištění. - dostanete CHLORNAN SODNÝ k desinfekci vody, revizní protokol a návod k použití studny pro kompletní a účinnou likvidaci virů a bakterií je nutné zdesinfikovat nejen vnitřní prostředí studny, ale i vodu ve studni, potrubí a kompletní vnitřní rozvody v objektu. Na desinfekci vody dostanete potřebné množství CHLORNANU SODNÉHO, který na základě našich instrukcí a návodu aplikujete po nastoupení vody do studny a spuštění čerpacího zařízení vpravoře desinfekci do celého vodovodního systému. - provedeme TEST TVRDOSTI VODY A OBSAHU ŽELEZA dozvíte se hodnoty dvou zásadních ukazatelů kvality vody, které při vysokých koncentracích způsobují řadu problémů, často dělají vodu až nepoužitelnou. S úpravou vody vám pak určíme pomoci. - zašleme Vám videozáznam z čištění před a po v HD kvalitě (.mp4)	1,00 ks	6 241,07	21 %	6 241,07	1 310,62	7 551,69
Cena služby nezahrnuje:						
- zdroj el. energie (zásuvku) 400V 16A						
P Čištění studny pr. 80 - 100 cm od 7 m hl. AKČNÍ CENA = SLEVA 30 %	14,90 m	625,00	21 %	9 312,50	1 955,63	11 268,13
Hloubka studny nad 17 m - přípl. 25 %	1,00 ks	3 888,39	21 %	3 888,40	816,56	4 704,96
Studnařské, stavební a instal. práce Demontažní a montážní práce	1,00 ks	5 223,21	21 %	5 223,21	1 096,87	6 320,08
Utěsnění spár - 4 ks	1,00 ks	4 201,79	21 %	4 201,79	882,38	5 084,17
Pronájem elektrocentrály 400 V 14 kVA	1,00 ks	1 160,71	21 %	1 160,71	243,75	1 404,46
Doprava ze střediska Zlín, Brno, Olomouc, Ostrava AKČNÍ CENA (mimo akcí 28 Kč/km)	1,00 ks	0,00	21 %	0,00	0,00	0,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,01		0,01
snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	30 027,68	6 305,81	36 333,49
CELKEM	30 027,69	6 305,81	36 333,50

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 36 333,50 Kč

Razítko a podpis

Martin Balajka
Zahradní čtvrť 660
763 02 Zlín - Malenovice
Česká republika

IČ: 68121393
DIČ: CZ7710124114

mobil: +420-773690190 tel: +420-577019167
e-mail: info@StudnaNaKlic.cz
<https://www.StudnaNaKlic.cz/>
sp. zn.: č.j.: ZL-L/882/01-F, ev.č.: 370502-35580

Nabídka

NBV250736



STUDNA
NA KLIC

Platba: hotově
Doprava: Dodavatelem

Datum

vystavení: 17.10.2025
platnost do: 24.10.2025

Vystavil(a): Martin Balajka

Odběratel

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

IČ: DIČ:

Konečný příjemce

e-mail
tel.

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

Studna na adrese Krameriho 3 - Oprava/montáž ruční pumpy, výměna zákrytové desky.

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Poklop lis. beton 1300/80, 2 dílný	1,00	ks	2 584,73	21 %	2 584,73	542,79	3 127,52
PE spojka 50x1 1/2" vněj.z.	2,00	ks	141,60	21 %	283,20	59,47	342,67
PE spojka 50 rovnoramenná	4,00	ks	235,20	21 %	940,80	197,57	1 138,37
Trubka 50 mm 3 m PE	5,00	ks	264,53	21 %	1 322,65	277,76	1 600,41
Táhlo 10 mm, dl. 3,00 m, komplet, nerez A2	4,00	ks	1 146,45	21 %	4 585,80	963,02	5 548,82
Táhlo 10 mm, dl. 2,00 m, komplet, nerez A2	1,00	ks	691,00	21 %	691,00	145,11	836,11
Táhlo 10 mm, dl. 2,15 m, komplet, nerez A2	1,00	ks	1 029,93	21 %	1 029,93	216,29	1 246,22
Těsnicí profil pod talíř Standard 234x300x4 mm SBR	1,00	ks	106,00	21 %	106,00	22,26	128,26
Šroub kom. M10x100, hm., pod., per., mat. kl., z/n	3,00	ks	56,49	21 %	169,47	35,59	205,06
Třímen s navrtávkou 50x3/4"	1,00	ks	51,80	21 %	51,80	10,88	62,68
Válcový ventil plastový 3/4" x 16 mm	1,00	ks	31,51	21 %	31,51	6,62	38,13
Pracovní válec 330-64 PREMIUM	1,00	ks	3 319,49	21 %	3 319,49	697,09	4 016,58
PE spojka 40x1 1/4" vněj.z.	2,00	ks	109,20	21 %	218,40	45,86	264,26
PE spojka 40 rovnoramenná	1,00	ks	169,20	21 %	169,20	35,53	204,73
Trubka voda RCTEC PE 100 SDR 11 40x3,7 (tyč)	6,00	m	86,13	21 %	516,78	108,52	625,30
Sací koš 5/4" mosaz	1,00	ks	671,00	21 %	671,00	140,91	811,91
Vrtání otvoru korunkou, řezání diamant. koloučem	1,00	ks	794,43	21 %	794,43	166,83	961,26
Studnařské, stavební a instal. práce	1,00	ks	6 964,29	21 %	6 964,29	1 462,50	8 426,79
Demontážní a montážní práce							
Pronájem elektrocentrály 230 V 4,5 kVA	1,00	ks	0,00	21 %	0,00	0,00	0,00
Doprava materiálu a pracovníků	1,00	ks	1 000,00	21 %	1 000,00	210,00	1 210,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	-0,08		-0,08
snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	25 450,48	5 344,60	30 795,08
CELKEM	25 450,40	5 344,60	30 795,00

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 30 795,00 Kč

Razítko a podpis

Martin Balajka
Zahradní čtvrť 660
763 02 Zlín - Malenovice
Česká republika

IČ: 68121393
DIČ: CZ7710124114

mobil: +420-773690190
e-mail: info@studnaNaKlic.cz
<https://www.StudnaNaKlic.cz>
sp. zn.: 6.j.: ZL-L/882/01-F, ev.č.: 370502-35580

Nabídka

NBV250763



STUDNA
NAKLIC

Platba: převodem
Doprava: Dodavatelem

Datum

vystavení: 07.11.2025
platnost do: 14.11.2025

Vystavil(a): Martin Balajka

Odběratel

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

IČ: DIČ:

Konečný příjemce e-mail:

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

Studna na adrese Martina Kříže 18 - Čištění studny s kontrolou kvality inspekční kamerou hl. 16,2 m, pr. šachty 0,8-0,9-0,6 m, beton, utěsnění spár 4 ks.

Akční ceny a příplatky jsou platné pro objednávky učiněné do data platnosti této nabídky (viz. výše).

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
P Čištění studny pr. 80 - 100 cm do 7 m hl. AKČNÍ CENA = SLEVA 30 % Cena služby zahrnuje:	1,00 ks	6 241,07	21 %	6 241,07	1 310,62	7 551,69

- vyčerpáme vodu vysokoprátkovým čerpadlem | průtok ponorného čerpadla je až 760 l/min.
- očistíme zákryt studny, plášť a čerpací zařízení ve studni proti tlakovou myčkou - tlak až 180 bar | pouze vysoký tlak rotující vody je základem kvalitního a efektivního vyčištění.
- odstraníme sediment a kal vč. starého štěrku a lože ze dna studny - vrstva do 0,75 m v ceně | póry oblázků štěrkové vrstvy mohou být plné bakterií, proto starý štěrk odstraníme také
- založíme novou filtrační vrstvu výšky minimálně 0,2 m | použijeme výhradně prany štěrku frakce 8-16 případně 11-22 mm, nikoliv kamennou drt.
- protlačíme novým štěrku a odčerpáme veškerou zakalenou vodu | dokonalého odkalení docílíme instalací zpětné klapky nad čerpadlo - zabráníme tím vstupu kalné vody z hadic zpět do studny.
- zdesinfikujeme studnu ekologickým a velmi účinným CHLORNANEM SODNÝM - studna je použitečná během 30 min. | vysoká účinnost desinfekce je zajištěna použitím čistého a vždy čerstvého CHLORNANU SODNÉHO s obsahem 15 - 18 % aktivního chloru. Proložte aktivní chlor je nestabilní, z roztoku vyprchává, je jeho trvanlivost a desinfekční účinnost časově omezena na max. 5 týdnů od složení z výroby. Po této době koncentrace chloru v roztoku rychle klesá a prosředek se tak stává pro desinfekci neúčinný. Proto k desinfekci nepoužíváme např. SAVO, které má obsah aktivního chloru pouze 5 % a čerstvost nezaručenou.
- provedeme revizi studny dle ČSN 75 5115 - jímání podzemní vody | dobrý technický stav studny je nezbytný pro její správnou funkci. Z 111 posuzovaných parametrů se dozvíte v jaké kondici studna je a jaká případná opatření doporučujeme provést!
- umožníme Vám kontrolu a nahlédnutí do vyčištěné studny inspekční kamerou | ušetříme o dokonalost a odvádíme vždy precizní práci, jejíž výsledek se Vám nebudeme ukázat. V HD rozlišení uvidíte rozdíl před čištěním a po vyčištění.
- dostanete CHLORNAN SODNÝ k desinfekci vody, revizní protokol a návod k použití studny | pro kompletní a účinnou likvidaci virů a bakterií je nutné zdesinfikovat nejen vnitřní prostředí studny, ale i vodu ve studni, potrubí a kompletní vnitřní rozvody v objektu. Na desinfekci vody dostanete potřebné množství CHLORNANU SODNÉHO, který na základě našich instrukcí a návodu aplikujete po nasloupání vody do studny a spuštěním čerpacího zařízení upravíte desinfekci do celého vodovodního systému
- provedeme TEST TVRDOSTI VODY A OBSAHU ŽELEZA | dozvíte se hodnoty dvou zásadních ukazatelů kvality vody, které při vysokých koncentracích způsobují řadu problémů, často dělají vodu až nepoužitelnou. S úpravou vody vám pak umíme pomoci.
- zašleme Vám videozáznam z čištění před a po v HD kvalitě (mp4)

Cena služby nezahrnuje:

- zdroj el. energie (zásuvku) 400V 16A

P Čištění studny pr. 80 - 100 cm do 7 m hl. AKČNÍ CENA = SLEVA 30 %	9,20 m	625,00	21 %	5 750,00	1 207,50	6 957,50
Utěsnění spár - 4 ks	1,00 ks	4 201,79	21 %	4 201,79	882,38	5 084,17
Pronájem elektrocentrály 400 V 12 kVA	1,00 ks	1 071,43	21 %	1 071,43	225,00	1 296,43
Doprava ze střediska Zlín, Brno, Olomouc, Ostrava AKČNÍ CENA (mimo akcí 26 Kč/km)	1,00 ks	0,00	21 %	0,00	0,00	0,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,21		0,21
snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	17 264,29	3 625,50	20 889,79
CELKEM		17 264,50	3 625,50	20 890,00

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 20 890,00 Kč

Razítko a podpis

Martin Balajka
Zahradní čtvrť 660
763 02 Zlín - Malenovice
Česká republika

IČ: 68121393
DIČ: CZ7710124114

mobit: +420-773690190
e-mail: info@studnaNaKlic.cz
<https://www.StudnaNaKlic.cz/>
sp. zn.: ZL-L/882/01-F, ev.č.: 370502-35580

Nabídka

NBV250762



STUDNA
NA KLIC

Platba: převodem
Doprava: Dodavatelem

Datum

vystavení: 07.11.2025
platnost do: 14.11.2025

Vystavil(a): Martin Balajka

Odběratel

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

IČ: DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

Studna na adrese Martina Kříže 18 - Demontáž/oprava/montáž ruční pumpy, výměna zákrtyvé desky.

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Poklop lis. beton 1100/80, 2 dílný	1,00 ks	2 106,91	21 %	2 106,91	442,45	2 549,36
PE spojka 50x1 1/2" vněj.z.	2,00 ks	141,60	21 %	283,20	59,47	342,67
PE spojka 50 rovnoramenná	2,00 ks	235,20	21 %	470,40	98,78	569,18
Trubka 50 mm 3 m PE	3,00 ks	264,53	21 %	793,59	166,65	960,24
Táhlo 10 mm, dl. 2,15 m, komplet, nerez A2	1,00 ks	1 029,93	21 %	1 029,93	216,29	1 246,22
Táhlo 10 mm, dl. 2,00 m, komplet, nerez A2	1,00 ks	691,00	21 %	691,00	145,11	836,11
Táhlo 10 mm, dl. 3,00 m, komplet, nerez A2	2,00 ks	1 146,45	21 %	2 292,90	481,51	2 774,41
Těsnicí profil pod talíř Standard 234x300x4 mm SBR	1,00 ks	106,00	21 %	106,00	22,26	128,26
Šroub kom. M10x100, hm., pod., per., mat. kl., z/n	3,00 ks	56,49	21 %	169,47	35,59	205,06
Třímen s navrtávkou 50x3/4"	1,00 ks	51,80	21 %	51,80	10,88	62,68
Válcový ventil plastový 3/4" x 16 mm	1,00 ks	31,51	21 %	31,51	6,62	38,13
Pracovní válec 330-64 PREMIUM	1,00 ks	3 319,49	21 %	3 319,49	697,09	4 016,58
PE spojka 40x1 1/4" vněj.z.	2,00 ks	109,20	21 %	218,40	45,86	264,26
PE spojka 40 rovnoramenná	1,00 ks	169,20	21 %	169,20	35,53	204,73
Trubka voda RCTEC PE 100 SDR 11 40x3,7 (tyč)	6,00 m	86,13	21 %	516,78	108,52	625,30
Sací koš 5/4" mosaz	1,00 ks	671,00	21 %	671,00	140,91	811,91
Vrtání otvoru korunkou, řezání diamant. kotoučem	1,00 ks	794,65	21 %	794,65	166,88	961,53
Studnařské, stavební a instal. práce Demontážní a montážní práce	1,00 ks	8 125,00	21 %	8 125,00	1 706,25	9 831,25
Pronájem elektrocentrály 230 V 4,5 kVA	1,00 ks	425,00	21 %	425,00	89,25	514,25
Doprava materiálu a pracovníků	1,00 ks	1 750,00	21 %	1 750,00	367,50	2 117,50

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	-0,14		-0,14
snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	24 016,23	5 043,41	29 059,64
CELKEM		24 016,09	5 043,41	29 059,50

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 29 059,50 Kč

Razítko a podpis

Martin Balajka
Zahradní čtvrť 660
763 02 Zlín - Malenovice
Česká republika

IČ: 68121393
DIČ: CZ7710124114

mobil: +420-773690190
e-mail: info@studna-na-kluc.cz
https://www.studna-na-kluc.cz/
sp. zn.: 6.j.: ZL-L/882/01-F, ev.č.: 370502-35580

tel.: +420-577019167

Nabídka

NBV250734



STUDNA
NA KLÍČ

Platba: převodem
Doprava: Dodavatelem

Datum

vystavení: 17.10.2025
platnost do: 24.10.2025

Vystavil(a): Martin Balajka

Odběratel

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

IČ: DIČ:

Konečný příjemce e-mail: tel.:

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

Studna na adrese Martina Kříže 34 - Čištění studny s kontrolou kvality inspekční kamerou hl. 8,4 m, pr. šachty 1,0-0,8 m, beton, utěsnění spár 4 ks.

Akční ceny a příplatky jsou platné pro objednávky učiněné do data platnosti této nabídky (viz. výše).

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
P Čištění studny pr. 80 - 100 cm do 7 m hl. AKČNÍ CENA = SLEVA 30 % Cena služby zahrnuje:	1,00 ks	6 241,07	21 %	6 241,07	1 310,62	7 551,69

- vyčerpáme vodu vysokopřítlakovým čerpadlem | průtok ponorného čerpadla je až 780 l/min
- očištění zakrytí studny, pláště a čerpací zařízení ve studni proti tlakovou myčkou - tlak až 180 bar | pouze vysoký tlak roluje vodu je základem kvalitního a efektivního vyčištění
- odstraníme sediment a kal v šetrkového lože ze dna studny - vrsiva do 0,75 m v ceně | póry oblázků šetrkové vrsivy mohou být plné bakterií, proto starý štěrk odstraníme také
- založíme novou filtrační vrsivu výšky minimálně 0,2 m | použijeme výhradně prany řetě štěrku frakce 8-16 případně 11-22 mm, nikoliv kamennou drt
- pročistíme nový štěrku a odtáhneme veškerou zakalenou vodu | dokonaleho odkalení docílíme instalací zaplně klapky nad čerpadlo - zabráníme tím větší kalné vodě z hadic zpět do studny
- zdesinfikujeme studnu ekologickým a velmi účinným CHLORANEM SODNÝM - studna je pouštělná během 30 min. | vysoká účinnost desinfekce je zajištěna použitím čistého a vždy čerstvého CHLORANU SODNÉHO s obsahem 15 - 18 % aktivního chloru. Protože aktivní chlor je nestabilní, z rozkladu vyprchává, je jeho uvolňování a desinfekční účinnost časově omezena na max. 5 lžiček od složení z výroby. Po této době koncentrace chloru v rozkladu rychle klesá a prostředek se tak stává pro desinfekci neúčinný. Proto k desinfekci nepoužíváme např. SAVO, které má obsah aktivního chloru pouze 5 % a čerstvost nezaručenou.
- provedeme revizi studny dle ČSN 75 5115 - [jmění podzemní vody] | dobrý technický stav studny je nezbytný pro její správnou funkci. Z tří posuzovaných parametrů se dozvíte v jaké kondici studna je a jaká případná opatření doporučujeme provést
- umožníme Vám kontrolu a nahlédnutí do vyčištěné studny inspekční kamerou | usilujeme o dokonalost a odvádíme vždy precizní práci, jejíž výsledek se Vám nebojíme ukázat. V HD rozlišení uvidíte rozdíl před čištěním a po vyčištění
- dostanete CHLORAN SODNÝ k desinfekci vody, revizní protokol a návod k použití studny | pro kompletní a účinnou likvidaci virů a bakterií je nutné zdesinfikovat nejen vnitřní prostředí studny, ale i vodu ve studni, potrubí a kompletní vnitřní rozvody v objektu. Na desinfekci vody dostanete potřebné množství CHLORANU SODNÉHO, který na základě našich instrukcí a návodu aplikujete po nastoupení vody do studny a spuštěním čerpacího zařízení vpravíte desinfekci do celého vodovodního systému
- provedeme TEST TVRDOTI VODY A OBSAHU ŽELEZA | dozvíte se hodnoty dvou zásadních ukazatelů kvality vody, které při vysokých koncentracích způsobují řadu problémů, často dělají vodu až nepoužitelnou. S úpravou vody vám pak umíme pomoci
- zašleme Vám videozáznam z čištění před a po v HD kvalitě (mp4)

Cena služby nezahrnuje:

- zdroj el. energie (zásuvku) 400V 16A

P Čištění studny pr. 80 - 100 cm od 7 m hl. AKČNÍ CENA = SLEVA 30 %	1,40 m	625,00	21 %	875,00	183,75	1 058,75
Utěsnění spár - 4 ks	1,00 ks	4 201,79	21 %	4 201,79	882,38	5 084,17
Pronájem elektrocentrály 400 V 12 kVA	1,00 ks	1 071,43	21 %	1 071,43	225,00	1 296,43
Doprava ze střediska Zlín, Brno, Olomouc, Ostrava AKČNÍ CENA (mimo akcí 28 Kč/km)	1,00 ks	0,00	21 %	0,00	0,00	0,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	-0,04		-0,04
snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	12 389,29	2 601,75	14 991,04
CELKEM	12 389,25	2 601,75	14 991,00

Sleva v %: 0,00

Celkem s DPH: 14 991,00 Kč

Razítko a podpis

Martin Balajka
Zahradní čtvrť 660
763 02 Zlín - Malenovice
Česká republika

IČ: 68121393
DIČ: CZ7710124114

mob: +420-773690190
e-mail: info@studnaNaKlic.cz
<https://www.StudnaNaKlic.cz/>
sp. zn.: č.j.: ZL-L/882/01-F, ev.č.: 370502-35580

Nabídka

NBV250733



Platba: převodem
Doprava: Dodavatelem

Datum

vystavení: 17.10.2025
platnost do: 24.10.2025

Vystavil(a): Martin Balajka

Odběratel

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

IČ: DIČ:

Konečný příjemce e-mail:

ÚMČ Brno-Líšeň tel.:

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

Studna na adrese Martina Kříže 34 - Demontáž/oprava/montáž ruční pumpy, výměna zákrytové desky.

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Poklop lis, beton 1100/80, 2 dílný	1,00 ks	2 106,91	21 %	2 106,91	442,45	2 549,36
PE spojka 50x1 1/2" vněj.z.	2,00 ks	141,60	21 %	283,20	59,47	342,67
Trubka 50 mm 2 m PE	1,00 ks	176,35	21 %	176,35	37,03	213,38
Táhlo 10 mm, dl. 3,15 m, komplet, nerez A2	1,00 ks	1 485,38	21 %	1 485,38	311,93	1 797,31
Těsnicí profil pod talíř Standard 234x300x4 mm SBR	1,00 ks	106,00	21 %	106,00	22,26	128,26
Šroub kom. M10x100, hm., pod., per., mat. kl., z/n	3,00 ks	56,49	21 %	169,47	35,59	205,06
Třímen s navrtávkou 50x3/4"	1,00 ks	51,80	21 %	51,80	10,88	62,68
Válcový ventil plastový 3/4" x 16 mm	1,00 ks	31,51	21 %	31,51	6,62	38,13
Pracovní válec 330-81 PREMIUM (0-22 m)	1,00 ks	3 944,37	21 %	3 944,37	828,32	4 772,69
PE spojka 40x1 1/4" vněj.z.	2,00 ks	109,20	21 %	218,40	45,86	264,26
PE spojka 40 rovnoramenná	1,00 ks	169,20	21 %	169,20	35,53	204,73
Trubka voda RCTEC PE 100 SDR 11 40x3,7 (tyč)	6,00 m	86,13	21 %	516,78	108,52	625,30
Sací koš 5/4" mosaz	1,00 ks	671,00	21 %	671,00	140,91	811,91
Vrtání otvoru korunkou, řezání diamant. kotoučem	1,00 ks	794,64	21 %	794,64	166,87	961,51
Studnařské, stavební a instal. práce Demontážní a montážní práce	1,00 ks	5 223,21	21 %	5 223,21	1 096,87	6 320,08
Pronájem elektrocentrály 230 V 4,5 kVA	1,00 ks	425,00	21 %	425,00	89,25	514,25
Doprava materiálu a pracovníků	1,00 ks	1 750,00	21 %	1 750,00	367,50	2 117,50

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	-0,10		-0,10
snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	18 123,22	3 805,88	21 929,10
CELKEM		18 123,12	3 805,88	21 929,00

Sleva v %: 0,00

Celkem s DPH: 21 929,00 Kč

Razítko a podpis

Martin Balajka
Zahradní čtvrť 660
763 02 Zlín - Malenovice
Česká republika

IČ: 68121393
DIČ: CZ7710124114

mobil: +420-773690190
e-mail: info@studna-na-klc.cz
<https://www.studna-na-klc.cz/>
sp. zn.: 6 J. ZL-Ú/682/01-F, ev.č.: 370502-35580

Nabídka

NBV250738



Platba: převodem
Doprava: Dodavatelem

Datum
vystavení: 17.10.2025
platnost do: 24.10.2025

Vystavil(a): Martin Balajka

Odběratel

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

IČ: DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

Studna na adrese Salajní 31 - Čištění studny s kontrolou kvality inspekční kamerou hl. 7,4 m, pr. šachty 1,0 m, beton, utěsnění spár 4 ks.

Akční ceny a příplatky jsou platné pro objednávky učiněné do data platnosti této nabídky (viz. výše).

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
P Čištění studny pr. 80 - 100 cm do 7 m hl. AKČNÍ CENA = SLEVA 30 % Cena služby zahrnuje:	1,00 ks	6 241,07	21 %	6 241,07	1 310,62	7 551,69

- vyčerpáme vodu vysokoprotokovým čerpadlem | průtok ponorného čerpadla je až 780 l/min
- očistíme zaskrytý studny, plášť a čerpací zařízení ve studni protlakovou myčkou - tlak až 180 bar | pouze vysoký tlak rotující vody je základem kvalitního a efektivního vyčištění.
- odstraníme sedimenty a kal vč. starého šléřkového lože ze dna studny - vrstva do 0,75 m v cmě | póry oblázků šléřkové vrstvy mohou být plné bakterií, proto starý šléřk odstraníme také.
- založíme novou filtrační vrstvu výšky minimálně 0,2 m | použijeme výhradně prany říční šléřk frakce 9-16 případně 11-22 mm, nikoliv kamennou drť.
- pročištíme nový šléřk a odčerpáme veškerou zakalenou vodu | dokonalého odkalení docílíme instalací zpětné klapky nad čerpadlo - zabráníme tím vstupu kamné vody z hadic zpět do studny.
- zdesinfikujeme studnu ekologickým a velmi účinným CHLORNANEM SODNÝM - studna je pouštěná během 30 min | vysoká účinnost desinfekce je zajištěna použitím čistého a vždy čerstvého CHLORNANU SODNÉHO s obsahem 15 - 18 % aktivního chloru. Protože aktivní chlor je nestabilní, z roztoku vyprchává, je jeho trvanlivost a desinfekční účinnost časově omezena na max. 5 týdnů od složení z výroby. Po této době koncentrace chloru v roztoku rychle klesá a prostředek se tak stává pro desinfekci neúčinný. Proto k desinfekci nepoužíváme např. SAVO, které má obsah aktivního chloru pouze 5 % a čerstvost nezaručenou.
- provedeme revizi studny dle ČSN 75 5115 - řízení podzemní vody | dobrý technický stav studny je nezbytný pro její správnou funkci. Z 11ti posuzovaných parametrů se dozvíte v jaké kondici studna je a jaká případná opatření doporučujeme provést.
- umožníme Vám kontrolu a nahlédnutí do vyčištěné studny inspekční kamerou | usilujeme o dokonalost a odvádíme vždy precizní práci, je-li výsledek se Vám nebojíme ukázat. V HD rozlišení uvidíte rozdíly před čištěním a po vyčištění.
- dostanete CHLORNAN SODNÝ k desinfekci vody, revizní protokol a návod k použití studny | pro kompletní a účinnou likvidaci virů a bakterií je nutné zdesinfikovat nejen vnitřní prostředí studny, ale i vodu ve studni, potrubí a kompletní vnitřní rozvody v objektu. Na desinfekci vody dostanete potřebné množství CHLORNANU SODNÉHO, který na základě našich instrukcí a návodu aplikujete po nastoupení vody do studny a spuštěním čerpacího zařízení vpravíte desinfekci do celého vodovodního systému.
- provedeme TEST TVRDOSTI VODY A OBSAHU ŽELEZA | dozvíte se hodnoty dvou zásadních ukazatelů kvality vody, které při vysokých koncentracích způsobují řadu problémů, často dělají vodu až nepoužitelnou. S úpravou vody vám pak umíme pomoci.
- zašleme Vám videozáznam z čištění před a po v HD kvalitě (mp4)

Cena služby nezahrnuje:

- zdroj el. energie (zásuvku) 400V 16A

P Čištění studny pr. 80 - 100 cm od 7 m hl. AKČNÍ CENA = SLEVA 30 %	0,40 m	625,00	21 %	250,00	52,50	302,50
Utěsnění spár - 4 ks	1,00 ks	4 201,79	21 %	4 201,79	882,38	5 084,17
Pronájem elektrocentrály 400 V 12 kVA	1,00 ks	1 071,43	21 %	1 071,43	225,00	1 296,43
Doprava ze střediska Zlín, Brno, Olomouc, Ostrava AKČNÍ CENA (mimo akci 28 Kč/km)	1,00 ks	0,00	21 %	0,00	0,00	0,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,21		0,21
snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	11 764,29	2 470,50	14 234,79
CELKEM	11 764,50	2 470,50	14 235,00

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: **14 235,00 Kč**

Razítko a podpis

Martin Balajka
Zahradní čtvrť 660
763 02 Zlín - Malenovice
Česká republika

IČ: 68121393
DIČ: CZ7710124114

mob: +420-773690190
e-mail: info@StudnaNaKlic.cz
<https://www.StudnaNaKlic.cz/>
sp. zn.: č.j.: ZL-L/882/01-F, ev.č. 370502-35580

tel.: +420-577019187

Nabídka

NBV250737



STUDNA
NA KLIC

Platba: převodem
Doprava: Dodavatelem

Datum

vystavení: 17.10.2025
platnost do: 24.10.2025

Vystavil(a): Martin Balajka

Odběratel

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

IČ: DIČ

Konečný příjemce e-mail
tel.

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

Studna na adrese Salajni 31 - Demontáž/oprava/montáž ruční pumpy, výměna zákrtyové desky

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Poklop lis. beton 1300/80, 2 dílný	1,00 ks	2 584,73	21 %	2 584,73	542,79	3 127,52
PE spojka 50x1 1/2" vněj.z.	2,00 ks	141,60	21 %	283,20	59,47	342,67
Trubka 50 mm 1 m PE	1,00 ks	88,18	21 %	88,18	18,52	106,70
Táhlo 10 mm, dl. 2,15 m, komplet, nerez A2	1,00 ks	1 029,93	21 %	1 029,93	216,29	1 246,22
Těsnicí profil pod talíř Standard 234x300x4 mm SBR	1,00 ks	106,00	21 %	106,00	22,26	128,26
Šroub kom. M10x100, hm., pod., per., mat. kl., z/n	3,00 ks	56,49	21 %	169,47	35,59	205,06
Třmen s navrtávkou 50x3/4"	1,00 ks	51,80	21 %	51,80	10,88	62,68
Válcový ventil plastový 3/4" x 16 mm	1,00 ks	31,51	21 %	31,51	6,62	38,13
Pracovní válec 330-81 PREMIUM (0-22 m)	1,00 ks	3 944,37	21 %	3 944,37	828,32	4 772,69
PE spojka 40x1 1/4" vněj.z.	2,00 ks	109,20	21 %	218,40	45,86	264,26
PE spojka 40 rovnoramenná	1,00 ks	169,20	21 %	169,20	35,53	204,73
Trubka voda RCTEC PE 100 SDR 11 40x3,7 (tyč)	6,00 m	86,13	21 %	516,78	108,52	625,30
Sací koš 5/4" mosaz	1,00 ks	671,00	21 %	671,00	140,91	811,91
Vrtání otvoru korunkou, řezání diamant. kotoučem	1,00 ks	794,64	21 %	794,64	166,87	961,51
Studnařské, stavební a instal. práce Demontážní a montážní práce	1,00 ks	5 223,21	21 %	5 223,21	1 096,87	6 320,08
Pronájem elektrocentrály 230 V 4,5 kVA	1,00 ks	425,00	21 %	425,00	89,25	514,25
Doprava materiálů a pracovníků	1,00 ks	1 750,00	21 %	1 750,00	367,50	2 117,50

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,02		0,02
snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	18 057,42	3 792,06	21 849,48
CELKEM	18 057,44	3 792,06	21 849,50

Sleva v %:0,00

Celkem s DPH:21 849,50Kč

Razítko a podpis

Martin Balajka
Zahradní čtvrť 660
763 02 Zlín - Malenovice
Česká republika

IČ: 68121393
DIČ: CZ7710124114

mob: +420-773690190 tel.: +420-577019167
e-mail: info@studnaNaKlic.cz
https://www.StudnaNaKlic.cz/
sp. zn.: ěj.: ZL-L/882/01-F, ev.č.: 370502-35580

Nabídka

NBV250730



Platba: převodem
Doprava: Dodavatelem

Datum

vystavení: 17.10.2025
platnost do: 24.10.2025

Vystavil(a): Martin Balajka

Odběratel

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

IČ: DIČ:

Konečný příjemce e-mail:

ÚMČ Brno-Líšeň tel.:

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

Studna na adrese Šimáčkova 156 - Čistění studny s kontrolou kvality inspekční kamerou hl. 6,0 m, pr. šachty 0,8 m, beton/kámen, utěsnění spár 2 ks.

Akční ceny a příplatky jsou platné pro objednávky učiněné do data platnosti této nabídky (viz. výše).

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
P Čistění studny pr. 80 - 100 cm do 7 m hl. AKČNÍ CENA = SLEVA 30 % Cena služby zahrnuje:	1,00 ks	6 241,07	21 %	6 241,07	1 310,62	7 551,69

- vyčerpáme vodu vysokoprotokovým čerpadlem | průtok ponorného čerpadla je až 780 l/min.
- očistíme zákryt studny, plášť a čerpací zařízení ve studni profi lakovou myčkou - tlak až 180 bar | pouze vysoký tlak rotující vody je základem kvalitního a efektivního vyčištění.
- odstraníme sediment a kal vč. starého šetrkového lože ze dna studny - vrstva do 0,75 m v ceně | odry obložků šetrkové vrstvy mohou být plně bakterií, proto starý šetrk odstraníme také.
- založíme novou filtrační vrstvu výšky minimálně 0,2 m | použijeme výhradně prany říční šetrk frakce 8-16 případně 11-22 mm, nikoliv kamennou drt.
- zdesinfikujeme studnu ekologickým a velmi účinným CHLORNANEM SODNÝM - studna je použitečná během 30 min. | vysoká účinnost desinfekce je zajištěna použitím čistého a vždy čerstvého CHLORNANU SODNÉHO s obsahem 15 - 18 % aktivního chloru. Protože aktivní chlor je nestabilní, z roztoku vyprchává, je jeho trvanlivost a desinfekční účinnost časově omezena na max. 5 týdnů od složení z výroby. Po této době koncentrace chloru v roztoku rychle klesá a prostředek se tak stává pro desinfekci neúčinný. Proto k desinfekci nepoužíváme např. SAVO, které má obsah aktivního chloru pouze 5 % a čerstvost nezaručenou.
- provedeme revizi studny dle ČSN 75 5115 - jímání podzemní vody | dobrý technický stav studny je nezbytný pro její správnou funkci. Z 11u posuzovaných parametrů se dozvíte v jaké kondici studna je a jaká případná opatření doporučujeme provést.
- umožníme Vám kontrolu a nahlédnutí do vyčištěné studny inspekční kamerou | usilujeme o dokonalost a odvádíme vždy precizní práci, jejíž výsledek se Vám nebojíme ukázat. V HD rozlišení uvidíte rozdíl před čištěním a po vyčištění.
- dostanete CHLORNAN SODNÝ k desinfekci vody, revizní protokol a návod k použití studny | pro kompletní a účinnou likvidaci virů a bakterií je nutné zdesinfikovat nejen vnitřní prostředí studny, ale i vodu ve studni, potrubí a kompletní vnitřní rozvody v objektu. Na desinfekci vody dostanete potřebné množství CHLORNANU SODNÉHO, který na základě našich instrukcí a návodu aplikujete po nastoupání vody do studny a spuštění čerpacího zařízení vpravené desinfekci do celého vodovodního systému.
- provedeme TEST TVRDOSTI VODY A OBSAHU ŽELEZA | dozvíte se hodnoty dvou zásadních ukazatelů kvality vody, které při vysokých koncentracích způsobují řadu problémů, často dělají vodu až nepoužitelnou. S úpravou vody vám pak umíme pomoci.
- zašleme Vám videozáznam z čištění před a po v HD kvalitě (.mp4)

Cena služby nezahrnuje:

- zdroj el. energie (zásuvku) 400V 16A

Plášť studny - kámen, cihla, dřevo - přípl. 18 %	1,00 ks	1 123,39	21 %	1 123,39	235,91	1 359,30
Utěsnění spár - 2 ks	1,00 ks	2 100,89	21 %	2 100,89	441,19	2 542,08
Pronájem elektrocentrály 400 V 12 kVA	1,00 ks	1 071,43	21 %	1 071,43	225,00	1 296,43
Doprava ze střediska Zlín, Brno, Olomouc, Ostrava AKČNÍ CENA (mimo akcí 26 Kč/km)	1,00 ks	0,00	21 %	0,00	0,00	0,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	10 536,78	2 212,72	12 749,50
CELKEM		10 536,78	2 212,72	12 749,50

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 12 749,50 Kč

Razítko a podpis

Martin Balajka
Zahradní čtvrť 660
763 02 Zlín - Malenovice
Česká republika

IČ: 68121393
DIČ: CZ7710124114

mobit: +420-773690190
e-mail: info@studnaNaKlic.cz
<https://www.studnaNaKlic.cz/>
sp. zn.: č.j.: ZL-L/882/01-F ev.č.: 370502-35580

Nabídka

NBV250729



STUDNA
NA KLIC

Platba: převodem
Doprava: Dodavatelem

Datum

vystavení: 17.10.2025
platnost do: 24.10.2025

Vystavil(a): Martin Balajka

Odběratel

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

IČ: DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

ÚMČ Brno-Líšeň

Jírova 2
62800 Brno-Líšeň
Česká republika

Studna na adrese Šimáčkova 156 - Demontáž/oprava/montáž ruční pumpy, zvýšení zhlaví studny.

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Poklop lis. beton 1100/80, 2 dílný	1,00 ks	2 106,91	21 %	2 106,91	442,45	2 549,36
Skruž betonová 800/250/90	1,00 ks	1 008,29	21 %	1 008,29	211,74	1 220,03
PUR pěna	1,00 ks	63,07	21 %	63,07	13,24	76,31
Těsnící hmota	5,00 kg	61,44	21 %	307,20	64,51	371,71
PE spojka 50x1 1/2" vněj.z.	2,00 ks	141,60	21 %	283,20	59,47	342,67
Trubka 50 mm 1 m PE	1,00 ks	88,18	21 %	88,18	18,52	106,70
Táhlo 10 mm, dl. 2,15 m, komplet, nerez A2	1,00 ks	1 029,93	21 %	1 029,93	216,29	1 246,22
Těsnící profil pod talíř Standard 234x300x4 mm SBR	1,00 ks	106,00	21 %	106,00	22,26	128,26
Šroub kom. M10x100, hm., pod., per., mat. kl., z/n	3,00 ks	56,49	21 %	169,47	35,59	205,06
Třímen s navrtávkou 50x3/4"	1,00 ks	51,80	21 %	51,80	10,88	62,68
Válcový ventil plastový 3/4" x 16 mm	1,00 ks	31,51	21 %	31,51	6,62	38,13
Pracovní válec 330-81 PREMIUM (0-22 m)	1,00 ks	3 944,37	21 %	3 944,37	828,32	4 772,69
PE spojka 40x1 1/4" vněj.z.	2,00 ks	109,20	21 %	218,40	45,86	264,26
PE spojka 40 rovnoramenná	1,00 ks	169,20	21 %	169,20	35,53	204,73
Trubka voda RCTEC PE 100 SDR 11 40x3,7 (tyč)	4,00 m	86,13	21 %	344,52	72,35	416,87
Sací koš 5/4" mosaz	1,00 ks	671,00	21 %	671,00	140,91	811,91
Vrtání otvoru korunkou, řezání diamant. kotoučem	1,00 ks	794,64	21 %	794,64	166,87	961,51
Studnařské, stavební a instal. práce <i>Demontážní a montážní práce</i>	1,00 ks	7 544,64	21 %	7 544,64	1 584,37	9 129,01
Pronájem elektrocentrály 230 V 4,5 kVA	1,00 ks	425,00	21 %	425,00	89,25	514,25
Doprava materiálu a pracovníků	1,00 ks	2 500,00	21 %	2 500,00	525,00	3 025,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,13		0,13
snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	21 857,33	4 590,04	26 447,37
CELKEM		21 857,46	4 590,04	26 447,50

Sleva v %: 0,00

Celkem s DPH: 26 447,50 Kč

Razítko a podpis